Stadtverwaltung Lahnstein

Kirchstr. 1, 56112 Lahnstein

Tel: 02621/914-0, Fax: 02621/914-330

ÖFFENTLICHE BEKANNTMACHUNG

Gremium	Haupt- und Finanzausschuss
Datum	Donnerstag, den 15.03.2018
Uhrzeit	17:00 Uhr
Ort	Multifunktionsraum, Kaiserplatz 1, 56112 Lahnstein

Tagesordnung

- 1. Annahme von Spenden
- **2.** Zentrale Kreisfeuerwehrwerkstatt
- 3. Änderung der Badeordnung der Bäder der Stadt Lahnstein
- 4. Erhebung von Ausbaubeiträgen für die Erneuerung der Straßenoberflächenentwässerung der Theodor-Heuss-Straße, Sandgasse und Reuschstraße; hier: Beschlussfassung über den Stadtanteil/Anliegeranteil; Vorausleistungen
- 5. Konzept für die Erweiterung der Parkraumbewirtschaftung
- **6.** Mitteilungen, Anfragen und Auskünfte
- **6.1**. Zweite Titelerneuerung der Fair-Trade-Stadt Lahnstein
- 6.2. Vorschlagsliste der Stadt Lahnstein für die in der Stadt Lahnstein (Amtsgerichtsbezirk Lahnstein) wohnenden Personen, die zum Jugendschöffendienst für die Geschäftsjahre 2019 2023 vorgeschlagen werden
- **6.3**. Stellungnahme zur Haushaltsgenehmigung 2018

An den öffentlichen Teil der Sitzung schließt sich eine nicht öffentliche Sitzung an, in der eine Personalangelegenheit beraten wird.

Lahnstein, 01.03.2018 Stadtverwaltung Lahnstein

(Peter Labonte) Oberbürgermeister